- ELOTERJESZTES
Herceghalom Kizség Onkormdnyzat Képviseli-testiilete
Pénziigyi és Telepiilésfejlesztési Bizotisdgdnak 2022.03.03.valamint
a Képviselo-testiilet 2022.03.08. napjdn tartando nyilvdnos iilésére

Tdrgy: A Herceghalmi Sportpdlya éves karbantartdsi szerzddésének megkitése

Eldterjeszts: Somogyi Kalmén

Eldkészitd:. Urbéan Zoltan

Melléklet: 3 arajanlat

Meghivott;

A dontés meghozatala egyszerii tobbséget igényel.

Tisztelt Penzugyz és Telepiilésfejlesztési Bizottsdg, tisutelt Képviseld-testiilet!

A Herceghalom Szabadidé és Sport Egyesiilet kérése alapjdn a bizottsig elé terjesztem az
élofiives sportpilya éves karbantartasi és allagmegévasi munkélatainak elvégzésére beérkezett
ajanlatokat.

Az ajanlatban szereplé munkékat az egyesiilet eszkiz és emberi eréforrds hianyaban nalldéan nem
tudja elvégezni. A gyepfeliilet ajénlatokban szereplé karbantartasi és 4poldsi munkélatainak
elvégzése elengedhetetlen a jatékfeliilet j6 dllapotban valdé megbrzésére €s a nyari hd sokk talélése
érdekében.

Keérem a tisztelt Bizottsagot, hogy vitassak meg az elbterjesztést.

Hatarozati javaslat:
Onkormdnyzata Pénziigvi és Telepiilésfejlesziési Bizotisdgdnak

..../2022. ()szdmy hatdrozata:

Herceghalom Kozség Onkormanyzatinak Pénziigyi és Telepiilésfejlesztési Bizottsaga ugy
hatéroz, hogy a flives sportpalya éves karbantartasi és allagmeg6vasi munkalatainak elvégzésére a
legolesobb ajanlatot add Alwaysgreen Kft-vel val6 szerzddéskotést javasolja a képviseld
testliletnek.

Herceghalom Ko

Felelés:
Hatérids:

Herceghalom, 2022. mércius 3..
Somogyi Kalman sk.
képviseld



Arajanlat

Tisztelt Herceghalom Sportegyesiilet!

Elbzetes megbeszélésiink alapjan mellékelve kildjik ajanlatunkat a 2022 évi

palyarenovalésra.

Kérdés esetén keressenek bizalommall
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Always Green Kft.
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Arajanlat

Tisztelt Herceghalom Sportegyesiilet!

Elézetes megbeszélésiink alapjan mellékelve kiildjiik ajanlatunkat.

Feliilvetes

Homokszéras kvarchomokkal besépdérve
Talajlazitas

Miitragyazas 3 alkalommal anyaggal
Gepszellbztetés

Névényvédelem 5 alk

Szelektiv gyomirtas

Indito tapanyag

Kiszallasi dif

MindGsszesen Netto

MindOsszesen Brutté

- Budapest 2022.02.27

Tisztelettel: Jonas Gyodrgy
06 30 2130112
www.j-garden.hu

6900
6900
6900
HHH
6900
HHE#
6900
6900

m2
m2
m2

755 000 Ft
810 000 Ft
420 000 Ft
1768 000 Ft
550 000 Ft
1 950 000 Ft
415 000 Ft
350 000 Ft

120 000 Ft

7 138 000 Ft

9 065 260 Ft



Ajanlattevo

J-Garden Kft. |AlwaysGreen Kft. |KrisGrass Kft.
Feliilvetés 6900 | m2 958 850 Ft 613 410 Ft 701 040 Ft
5 |Homokszérés kvarchomokkal besopdrve 6900 | m2 1 028 700 Ft 683 514 Ft 744 855 Ft
M“ Talajlazitas 6900 jm?2 533 400 Ft 368 046 Ft 438 150 Ft
B |Miitrdgydzés 3 alkalommal anyaggal 20700 | m2 2245360 Ft 1 682 496 Ft 1 708 785 Ft
= |Gyepszellztetés 6900 |m2 698 500 Ft 508 254 Ft 963 404 Ft
w...m Névényvédelem 5 alk 34500 | m2 2 476 500 Ft 1 884 045 Ft 1971 675 Ft
7 ISzelektiv gyomirtés 6900 [m2 527 050 Ft 376 809 Ft 394 335 Ft
Indité tapanyag 6900 [m2 444 500 Ft 297 942 Ft 569 595 Ft
Kiszallasi dij 152 400 Ft 0 Ft 0 Ft
Mindosszesen 9 065 260 Ft 6 414 516 Ft

7 491 839 Ft




